
 

Résultats de la 17ème journée SAISON 2024/25
Soultzeren - Houssen 2 6  - 0  -
Rustenhart 2  - Logelheim 2 2  - 4  -
Liebherr Colmar 3  - Voegtlinshoffen 6  - 0  -
Logelheim 3  - Andolsheim 2 6  - 0  -
Exempt  - Volgelsheim 0  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° PEREZ Vicente Andolsheim 2
2° SCHREIBER Steeve Logelheim 2
3° HUSSHERR Olivier Logelheim 3

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Soultzeren 15 12 3 0 894,33
2° Logelheim 3 16 12 4 0 870,31
3° Logelheim 2 15 9 6 0 848,53
4° Voegtlinshoffen 15 7 8 0 807,67
5° Houssen 2 15 7 8 0 855,40
6° Volgelsheim 15 5 10 0 797,20
7° Andolsheim 2 15 7 8 0 794,13
8° Liebherr Colmar 3 15 5 10 0 843,20
9° Rustenhart 2 15 4 11 0 779,40

10° Exempt 0 0 0 0 #DIV/0!
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Classement seniors A
1° MICLO Fabrice Soultzeren 14 36,43 18,21 1860 ▼ -0,76

2° ZIMMERMANN Christophe Liebherr Colmar 3 15 33,60 14,33 1892 ▲ 0,78

3° PEREZ Antonio Andolsheim 2 15 33,87 16,33 1860 ▼ -0,43

4° ROQUES Kevin Volgelsheim 15 27,20 14,67 1778 ▼ -2,25

5° MULLER Rodolphe Houssen 2 14 30,43 14,64 1570 ▲ 1,68

6° HUSSHERR Olivier Logelheim 3 16 25,75 14,38 1791 ▲ 2,74

7° SPIESER Gaetan Soultzeren 14 25,57 11,43 1463 ▼ -0,35

8° BENED Tom Logelheim 3 16 25,50 17,19 1644 ▲ 2,08

9° LANGE Michaël Soultzeren 14 25,14 12,14 1433 ▼ -0,72

10° AMBROSI David Logelheim 3 16 24,75 9,38 1591 ▲ 0,70

Classement seniors B
1° FIX Jacques Voegtlinshoffen 14 30,43 16,07 1638 ▼ -1,08

2° LIBMANN Jean Louis Houssen 2 15 28,67 15,67 1715 ▼ -0,60

3° HAEN Philippe Logelheim 3 16 32,00 13,13 1813 ▲ 1,05

4° SCHREIBER Claude Houssen 2 15 25,87 11,67 1678 ▼ -3,78

5° ZIMMERMANN Denis Andolsheim 2 14 22,29 11,07 1551 ▲ 0,71

6° DIDIERJEAN Dominique Rustenhart 2 14 26,43 12,14 1526 ▼ -0,46

7° SEILLER Francis Volgelsheim 15 26,13 15,00 1566 ▼ -1,96

8° ZWINGELSTEIN Nicolas Voegtlinshoffen 15 25,20 12,33 1560 ▼ -0,50

9° ROSSI Claude Rustenhart 2 14 22,43 13,57 1393 ▼ -0,88

10° SCHREIBER Bernard Logelheim 2 15 23,20 10,33 1454 ▼ -1,71

Classement vétérans
1° VONFELT Guy Logelheim 3 16 36,88 16,25 1969 ▲ 1,26

2° MAURER Dominique Volgelsheim 15 32,67 15,67 1784 ▲ 0,36

3° FREUDENREICH Gérard Voegtlinshoffen 15 31,07 12,67 1756 ▲ 0,07

4° MAIGRET Alain Soultzeren 14 29,71 15,00 1608 ▼ -1,45

5° NIEDERMEYER Benoit Logelheim 2 14 28,29 14,29 1600 ▲ 0,29

6° SPIRY Marcel Logelheim 2 15 27,07 11,67 1635 ▲ 1,36

7° HAAG André Houssen 2 14 21,00 15,36 1485 ▼ -2,47

8° GUTLEBEN Denis Logelheim 2 15 30,67 14,00 1583 ▼ -0,68

Classement dames D/A
1° THEILLER Cécile Logelheim 3 16 40,50 13,13 2092 ▲ 0,62

2° ZIMMERMANN Stone Liebherr Colmar 3 14 27,86 11,07 1524 ▲ 0,93

3° VENISCH Marie Andolsheim 2 14 25,71 13,21 1464 ▼ -1,81

4° LANGE Peggy Soultzeren 14 27,14 11,07 1418 ▲ 2,98

5° KAMPER Gaëlle Logelheim 3 15 18,67 13,00 1476 ▼ -2,53

Classement damesD/ B
1° LOOS Monique Houssen 2 15 27,73 17,67 1693 ▼ -1,20

2° BOESCH Christine Rustenhart 2 15 18,53 16,00 1404 ▲ 1,31

3° AMBIEHL Bernadette Rustenhart 2 14 21,43 10,00 1287 ▲ 1,77

4° SEILLER Solange Volgelsheim 15 18,80 11,33 1282 ▼ -0,53

5°  

Classement juniors
1° PEREZ Vicente Andolsheim 2 15 34,00 19,67 1998 ▲ 2,49

2° LESAGE Enzo Logelheim 2 14 26,00 12,50 1446 ▼ -0,33

3° GROSHAENY Théo Logelheim 2 14 19,71 10,36 1266 ▲ 0,74
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Résultats de la 17ème journée DIVISION 1 NORD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 MICLO Fabrice Soultzeren 14  Matchs 1860 Bois 132,86 36,43 18,21 1 THEILLER Cécile Logelheim 3 16  Matchs 2092 Bois 130,75 40,50 13,13
2 ZIMMERMANN Christophe Liebherr Colmar 3 15  Matchs 1892 Bois 126,13 33,60 14,33 2 ZIMMERMANN Stone Liebherr Colmar 3 14  Matchs 1524 Bois 108,86 27,86 11,07
3 PEREZ Antonio Andolsheim 2 15  Matchs 1860 Bois 124,00 33,87 16,33 3 VENISCH Marie Andolsheim 2 14  Matchs 1464 Bois 104,57 25,71 13,21
4 ROQUES Kevin Volgelsheim 15  Matchs 1778 Bois 118,53 27,20 14,67 4 LANGE Peggy Soultzeren 14  Matchs 1418 Bois 101,29 27,14 11,07
5 MULLER Rodolphe Houssen 2 14  Matchs 1570 Bois 112,14 30,43 14,64 5 KAMPER Gaëlle Logelheim 3 15  Matchs 1476 Bois 98,40 18,67 13,00
6 HUSSHERR Olivier Logelheim 3 16  Matchs 1791 Bois 111,94 25,75 14,38 6 LANGE Inès Soultzeren 14  Matchs 1260 Bois 90,00 18,29 14,29
7 SPIESER Gaetan Soultzeren 14  Matchs 1463 Bois 104,50 25,57 11,43
8 BENED Tom Logelheim 3 16  Matchs 1644 Bois 102,75 25,50 17,19 DAMES B
9 LANGE Michaël Soultzeren 14  Matchs 1433 Bois 102,36 25,14 12,14

10 AMBROSI David Logelheim 3 16  Matchs 1591 Bois 99,44 24,75 9,38 1 LOOS Monique Houssen 2 15  Matchs 1693 Bois 112,87 27,73 17,67
11 CAYÉ Jérôme Rustenhart 2 14  Matchs 1376 Bois 98,29 18,43 11,43 2 BOESCH Christine Rustenhart 2 15  Matchs 1404 Bois 93,60 18,53 16,00
12 KRESS Laurent Andolsheim 2 14  Matchs 1298 Bois 92,71 24,57 11,43 3 AMBIEHL Bernadette Rustenhart 2 14  Matchs 1287 Bois 91,93 21,43 10,00
13 EICH Christophe Rustenhart 2 15  Matchs 1157 Bois 77,13 15,47 9,00 4 SEILLER Solange Volgelsheim 15  Matchs 1282 Bois 85,47 18,80 11,33

SENIORS B JUNIORS

1 FIX Jacques Voegtlinshoffen 14  Matchs 1638 Bois 117,00 30,43 16,07 1 PEREZ Vicente Andolsheim 2 15  Matchs 1998 Bois 133,20 34,00 19,67
2 LIBMANN Jean Louis Houssen 2 15  Matchs 1715 Bois 114,33 28,67 15,67 2 LESAGE Enzo Logelheim 2 14  Matchs 1446 Bois 103,29 26,00 12,50
3 HAEN Philippe Logelheim 3 16  Matchs 1813 Bois 113,31 32,00 13,13 3 GROSHAENY Théo Logelheim 2 14  Matchs 1266 Bois 90,43 19,71 10,36
4 SCHREIBER Claude Houssen 2 15  Matchs 1678 Bois 111,87 25,87 11,67 4 PEREZ Lara Andolsheim 2 15  Matchs 904 Bois 60,27 13,73 6,33
5 ZIMMERMANN Denis Andolsheim 2 14  Matchs 1551 Bois 110,79 22,29 11,07
6 DIDIERJEAN Dominique Rustenhart 2 14  Matchs 1526 Bois 109,00 26,43 12,14
7 SEILLER Francis Volgelsheim 15  Matchs 1566 Bois 104,40 26,13 15,00
8 ZWINGELSTEIN Nicolas Voegtlinshoffen 15  Matchs 1560 Bois 104,00 25,20 12,33
9 ROSSI Claude Rustenhart 2 14  Matchs 1393 Bois 99,50 22,43 13,57

10 SCHREIBER Bernard Logelheim 2 15  Matchs 1454 Bois 96,93 23,20 10,33
11 CATTIN Jean Marie Voegtlinshoffen 15  Matchs 1428 Bois 95,20 18,27 10,67
12 MONACHELLO Salvatore Rustenhart 2 15  Matchs 1393 Bois 92,87 20,00 8,00
13 HARTMANN Serge Voegtlinshoffen 14  Matchs 1248 Bois 89,14 22,29 8,21
14 BEA Michel Voegtlinshoffen 15  Matchs 1316 Bois 87,73 18,27 9,00
15 SEILLER Christian Volgelsheim 15  Matchs 1293 Bois 86,20 17,07 10,33

VETERANS

1 VONFELT Guy Logelheim 3 16  Matchs 1969 Bois 123,06 36,88 16,25
2 MAURER Dominique Volgelsheim 15  Matchs 1784 Bois 118,93 32,67 15,67
3 FREUDENREICH Gérard Voegtlinshoffen 15  Matchs 1756 Bois 117,07 31,07 12,67
4 MAIGRET Alain Soultzeren 14  Matchs 1608 Bois 114,86 29,71 15,00
5 NIEDERMEYER Benoit Logelheim 2 14  Matchs 1600 Bois 114,29 28,29 14,29
6 SPIRY Marcel Logelheim 2 15  Matchs 1635 Bois 109,00 27,07 11,67
7 HAAG André Houssen 2 14  Matchs 1485 Bois 106,07 21,00 15,36
8 GUTLEBEN Denis Logelheim 2 15  Matchs 1583 Bois 105,53 30,67 14,00
9 GEIGER Christian Houssen 2 15  Matchs 1575 Bois 105,00 25,20 13,00

10 FRITSCH Bernard Volgelsheim 14  Matchs 1453 Bois 103,79 23,71 12,14
11 LOOS Bernard Houssen 2 15  Matchs 1504 Bois 100,27 20,53 13,00
12 ELLINGER Richard Liebherr Colmar 3 15  Matchs 1496 Bois 99,73 24,93 12,67
13 DIETRICH Jean Louis Houssen 2 14  Matchs 1362 Bois 97,29 22,14 13,21
14 PLATZ Jean Jacques Logelheim 2 14  Matchs 1361 Bois 97,21 19,00 10,71
15 LOSS Robert Houssen 2 14  Matchs 1268 Bois 90,57 18,71 10,71
16 AUBERT Luc Volgelsheim 15  Matchs 1344 Bois 89,60 19,73 9,67



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025 DIVISION I

Résultats de la 1ère journée 

Voegtlinshoffen  - Houssen 2 6  - 0 849  - 783 Houssen 2  - Voegtlinshoffen 4  - 2 913  - 851

Rustenhart 2  - Volgelsheim 0  - 6 693  - 730 Volgelsheim  - Rustenhart 2 2  - 4 786  - 867

Andolsheim 2  - Soultzeren 6  - 0 827  - 789 Soultzeren  - Andolsheim 2 6  - 0 965  - 655

Logelheim 2  - Logelheim 3 4  - 2 900  - 831 Logelheim 3  - Logelheim 2 6  - 0 1010  - 757

Liebherr Colmar 3  - Exempt Exempt  - Liebherr Colmar 3

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Houssen 2  - Volgelsheim 6  - 0 912  - 765 Volgelsheim  - Houssen 2 6  - 0 883  - 735

Voegtlinshoffen  - Andolsheim 2 6  - 0 876  - 707 Andolsheim 2  - Voegtlinshoffen 6  - 0 900  - 836

Logelheim 3  - Rustenhart 2 6  - 0 930  - 860 Rustenhart 2  - Logelheim 3 6  - 0 878  - 785

Liebherr Colmar 3  - Logelheim 2 2  - 4 782  - 818 Logelheim 2  - Liebherr Colmar 3 5  - 1 830  - 721

Soultzeren  - Exempt Exempt  - Soultzeren

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Andolsheim 2  - Houssen 2 4  - 2 836  - 741 Houssen 2  - Andolsheim 2 6  - 0 947  - 757

Volgelsheim  - Logelheim 3 2  - 4 783  - 842 Logelheim 3  - Volgelsheim 4  - 2 866  - 760

Rustenhart 2  - Liebherr Colmar 3 6  - 0 875  - 815 Liebherr Colmar 3  - Rustenhart 2 6  - 0 942  - 706

Logelheim 2  - Soultzeren 4  - 2 886  - 824 Soultzeren  - Logelheim 2 6  - 0 1071  - 720

Voegtlinshoffen  - Exempt Exempt  - Voegtlinshoffen

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Houssen 2  - Logelheim 3 6  - 0 905  - 792 Logelheim 3  - Houssen 2 6  - 0 823  - 756

Liebherr Colmar 3  - Volgelsheim 4  - 2 808  - 785 Volgelsheim  - Liebherr Colmar 3 6  - 0 889  - 799

Voegtlinshoffen  - Logelheim 2 4  - 2 848  - 831 Logelheim 2  - Voegtlinshoffen 6  - 0 847  - 717

Soultzeren  - Rustenhart 2 6  - 0 855  - 693 Rustenhart 2  - Soultzeren 0  - 6 780  - 880

Andolsheim 2  - Exempt Exempt  - Andolsheim 2

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Logelheim 3  - Liebherr Colmar 3 4  - 2 831  - 783 Liebherr Colmar 3  - Logelheim 3 2  - 4 910  - 950

Logelheim 2  - Andolsheim 2 6  - 0 917  - 726 Andolsheim 2  - Logelheim 2 4  - 2 898  - 852

Volgelsheim  - Soultzeren 2  - 4 843  - 889 Soultzeren  - Volgelsheim 6  - 0 895  - 770

Rustenhart 2  - Voegtlinshoffen 0  - 6 705  - 750 Voegtlinshoffen  - Rustenhart 2 6  - 0 765  - 702

Houssen 2  - Exempt Exempt  - Houssen 2

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Houssen 2  - Liebherr Colmar 3 2  - 4 929  - 936 Liebherr Colmar 3  - Houssen 2 0  - 6 803  - 940

Soultzeren  - Logelheim 3 4  - 2 922  - 891 Logelheim 3  - Soultzeren 4  - 2 881  - 735

Andolsheim 2  - Rustenhart 2 6  - 0 811  - 640 Rustenhart 2  - Andolsheim 2 6  - 0 1012  - 692

Voegtlinshoffen  - Volgelsheim 6  - 0 816  - 627 Volgelsheim  - Voegtlinshoffen 0  - 6 822  - 875

Logelheim 2  - Exempt Exempt  - Logelheim 2

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Logelheim 2  - Houssen 2 6  - 0 842  - 793 Houssen 2  - Logelheim 2 6  - 0 936  - 862

Liebherr Colmar 3  - Soultzeren 2  - 4 841  - 863 Soultzeren  - Liebherr Colmar 3 6  - 0 965  - 839

Logelheim 3  - Voegtlinshoffen 4  - 2 872  - 867 Voegtlinshoffen  - Logelheim 3 0  - 6 726  - 793

Volgelsheim  - Andolsheim 2 6  - 0 909  - 752 Andolsheim 2  - Volgelsheim 6  - 0 875  - 658

Rustenhart 2  - Exempt Exempt  - Rustenhart 2

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Houssen 2  - Soultzeren 0  - 6 918  - 957 Soultzeren  - Houssen 2 6  - 0 932  - 741

Logelheim 2  - Rustenhart 2 6  - 0 888  - 696 Rustenhart 2  - Logelheim 2 2  - 4 862  - 900

Voegtlinshoffen  - Liebherr Colmar 3 0  - 6 803  - 847 Liebherr Colmar 3  - Voegtlinshoffen 6  - 0 947  - 739

Andolsheim 2  - Logelheim 3 2  - 4 799  - 852 Logelheim 3  - Andolsheim 2 6  - 0 976  - 786

Volgelsheim  - Exempt Exempt  - Volgelsheim

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Rustenhart 2  - Houssen 2 0  - 6 722  - 882 Houssen 2  - Rustenhart 2 0  - 0 0  - 0

Soultzeren  - Voegtlinshoffen 4  - 2 873  - 797 Voegtlinshoffen  - Soultzeren 0  - 0 0  - 0

Volgelsheim  - Logelheim 2 6  - 0 948  - 878 Logelheim 2  - Volgelsheim 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 3  - Andolsheim 2 2  - 4 875  - 891 Andolsheim 2  - Liebherr Colmar 3 0  - 0 0  - 0

Logelheim 3  - Exempt Exempt  - Logelheim 3


